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3,00 cm 14,20 cm 21,40 cm

36,00 cm 14,00 cm 16,50 cm

17041090000

Fakturenpreis exkl. MwSt. / EVE KH GH

Anzahl/Sorte

in EVE. Lieferant Artnr. Preis / EVE

 Gesamtgewicht Display kgGesamtanzahl

Für die Richtigkeit der Angabe garantiert:

N.Jussner

Unterschrift Datum

Artikelpass ausgefüllt von: Anfragen unter der Tel.-Nr.

N.Jussner 0720 - 557185

Bei Änderungen der technischen Daten verpflichtet sich der Lieferant, unaufgefordert, die aktuellen

Daten, in Form eines neuen Artikelpasses, zu senden.

7000034

131 120

0

Klasse / Ziffer ADR / RID

AUSZUFÜLLEN NUR BEI DISPLAYS

Pfeiffer Artnr. Artikelbezeichnung EAN EVE

Stoffbezeichnung

Chemisch / technische Bezeichnung

Fakturenkonditionen vor Skonto 8%

€ 1,14

Kennzeichnung

Lieferbar ab Saisonartikel von Monat bis Monat sofort

€ 13,73

Gebinde Flasche in EURO Gebinde Kiste in EURO

Restlaufzeit bei Anlieferung in Tagen ab Produktion 180 720

Gefahrengut

Ursprungsland Warencode / Zolltarifnr. TUERKEI

Mehrweggebinde

Mehrwertsteuer Alkoholgehalt in % 10

Breite EVE in cm Tiefe EVE in cm Höhe EVE in cm

Breite KT in cm Tiefe KT in cm Höhe KT in cm

EAN - EVE (Stück) EAN - VE (Karton) 5011053024436

ARTIKELPASS 

Lieferant J. Gschwandtner Import GmbH, 5023 Salzburg

Artikelbezeichnung JUICY DROP BLASTS 120G

Glutenfrei Laktosefrei N N

Artikelnummer Lieferant

Bruttogewicht per EVE Nettogewicht per EVE

Abtropfgewicht per EVE Grundpreisauszeichnung

5011053024443

EAN - Überkarton 5011053024450

EVE pro Karton Karton pro Überkarton 12 6

Karton / Lage Karton / Palette 24 120



Inhalt: Nennvolumen 12x120g

Nährwerte: 100g

Energie 1647KJ/394kcal

Fett 5,6g

davon gesättigte Fettsäuren 4,7g

Kohlenhydrate 85g

davon Zucker 70g

Eiweiß 0,8g

Salz 1,3g

Zutatenliste: Zucker, Glukosesirup, gehärtetes Pflanzenfett (Palmfett), Säureregulatoren 

(Zitronensäure, E500ii), Aromen (Apfel, Erdbeere, Zitrone, Cola, Himbeere, Wassermelone),

 Farbstoffe (E162, E150a , E163, E100, E141, E133), Feuchthaltemittel (Sorbit), Rindergelatine,

 Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sojalecithin, Salz.

Allergenen: Kann Spuren von Nüssen, Weizen (Gluten), Soja, Eiern und Milch enthalten.

Sprachen: DE, EN, FR, ES, PT, DK, NO, SE, NL

Kaubonbons mit Fruchtgeschmack, gefüllt mit surem Pulver.

Schon jetzt Kult! Saure Kaubonbons mit leckerem Geschmack nach Wassermelone, Erdbeere, 

Apfel, Zitrone, Himbeere und Cola. Für Jung und Jungebliebene.

Warnung: Erstickungsgefahr: Nicht für Kinder und 4 Jahren geeignet.

Nährwerte/Zutatenliste/Allergen/Sprache/Beschreibung

Beschreibung:

Lang Beschreibung


